
:,]#ffiilffiBi
W

-È

kffiffi-$.
%.-.W

Deterpinazione del Respgnsabile Area Tecnica

Nro g'fr? del wt&{'U derReg.Gen.
N" 160 del 22lA4D02l del Reg.Resp. A.T

Città Metropolitana di Messina

OGGETTO: Individuazione commissione di gara per la procedura negoziata, da effettuare ai
sensi dell'art. I comma2rlettera b) della Legge 11 settembre2020rn. 120 conversione D.L. 16

lugtio 2020 n. 76 per la fornitura ili attrezzature inerenti i "Lavori di realiz,zazione di un
parco giochi inclusivo all'interno ìlellaPiazza G. Faranda

CIGt 23431339C2
CUPt D22J19000480006

PRE,MESSO

COMUI\E, DI CAPRI LE,OI{E

Il Responsabile Area Tecnica

attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, ne in
situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 6212013 e del Codice di
comportamento interno, e di avere verificato che i soggetti interessati nelf istruttoria che segue non
incorrono in analoghe situazioni.
Richiamata la determinazione Sindacale no 3 del l5l0ll20l9 con la quale all'ing. A.F. Pidalà, sono
state attribuite le funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D. Lgs. 26712000 connesse alle
competenze titolarità della posizione organi zzativa

PREMESSO
o Che questa amministrazione ha partecipando all'awiso pubblico per la creazione di parchi

gioco inclusivi, , giusto D.D.G. n. 1399 del 08 agosto 2}l9lSewizio 4
o Che con D.D.G. n. 1755 del 2111212020 questo Comune ha avuto un contributo per Ia

realizzazione di quanto in oggetto per un importo complessivo di € 33.803,19 sortma
comprensiva del cofinanziamento da parte di questo Ente di € 6.000,00;

o Riscontrato che l'importo della fornitura risulta pari a € 23.521,44 oltre IVA e quindi di
valore tale da poter applicare l'art. I comma 2lett. a) del Decreto legge 16 luglio 2020,n.76
convertito con la L. n. 12012020;

Considerato che per la massima trasparenza della procedura si è venuti nella
determinazione di chiedere a 5 operatori nel settore preventivo di offerta.
Considerato che molte imprese venute a conoscenza del finaruiamento di questo Ente
hanno presentato la propria richiesta di invito;

o Visto che agli atti del Comune sono presenti n. l'L richieste di invito alla procedura come da
elenco estrapolato dal protocollo generale del Comune, si è venuti nella determinazione di
procedere a sorteggiare n. 5 operatori del suddetto elenco, a cui questo Ente rivolgerà lettera
di invito con la documentazione necessaria alla pxtecipazione tramite il portale MEPA, in
conformità al progetto approvato e finanziato.

. Dato atto che la procedura negoziata avveffà tramite
del D,Lgs 5012016 e ss. mm. e ii., il RIJP tramite la

I'utilizzo del portale'MEPA ai sensi
commissione selezionerà 5 (cinque)



operatori economici, cui rivolgere RDo alla procedura negoziata. eualora tra gli operatorieconomici.selezjonati con la procedura di cui sopr a, ce ne sarà uno o più con la marrcatuadei requisiti minimi di partècip azione tra i quali , mancata iscrizione al MEpA per lacategoria inerente la fornitura di attrezzafixe ricreative o impresa rro, p."r"rrte sul mercatoelettronico, si procederà alla selezione di altri operatori fino al raggiungimento del numerominimo di 5 (cinque), se ciò componerà l'esaurimento della iiaduatoria comunale, siprocederà a selezionare operatori presenti sul MEpAo Di dare atto che la procedura negoziata verrà effettuata con offerta al massimo ribasso aisensi dell,art. 95 del D,Lgs n. SOliOl.fe smio che con determina n. 159 del 2210412021si è stabilito di indire procedura negoziata senzaprevia pubblicazione del bando ai sensi dell'art. 1 comma 2, iettera b) della Legge 1 1settembre 2020,n' 120 conversione D.L. 16 luglio 2020 n.76 per taromtura di attrezzabxeinerenti i "Lavori di realizzazione di * p*."o giochi inclusivo all,interno dellapiazza G.Faranda" procedendo ad approvarc la lettera ti invito e modulistica della proceduranegoziatadi cui in oggetto;
o CONSIDERATo che si rende necessario individuare la commissione di gara perl'espletamento della procedura di cui sopra;.

VISTO il D. Lgs. 5012016 ess. mm. e ii.:
RTLEVATo che occorre procedere all'individu azione dei componenri della commissione per laprocedura di cui in oggetto
Visto il Regolamento C.le.

Visto l'O.A-EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo Regolamento d'Affuazione.
Visto lo Statuto Comunale.

Per tutto quanto sopra

IUTENUTA la propria competenza in merito all,adozione del presente atto;
Per i motivi sopra descrifii

DETERMINA
1' rndividuare quali componenti della commissiorr", p".l'"rpletamento della proce duranegoziataper la fornitura di attrezzature inerenti i "Lavori'direalizz;;;ìirlu."o giochi inclusivoall'interno dellaPiazza G. Faranda, da effettuare aisensi dell'art. I comma 2ileuerab) della Legge11 settembre 2020,n. 120 conversione D.L. 16 luglio 2020 sig.ra. Mangano GiuseppinaPresidente

1. Vessia Simone- componente teste _
2- Marina Mollica componente teste - segretario verbalizzarfie

2' Disporre la trasmissione di copia del prJsente prol.u.dirrrento ai suddetti componenti facentiparte della Commissione di gara.
3' Disporre la trasmissione di copia della presente al Sindaco, alla Segreteria Com.le, al presidente
del Consiglio, ai Capi gruppo Conìiliari.
4' Disporre l'inserimento del presente prowedimento nella raccolta delle determinazioni delResponsabile Area Tecnica e Tecnica Manutentiva.

La presente Determinazione, sarà pubbli cata, u fini della pubblicità degli atti e della trasparenzaamministrativa, all'Albo pretorio del comune nei modi e termini di legge.

L'Istrutt

Il Responsabile dell'
(i

Gorgone

nica e RtiP



COMUNE DI CAPRI LEOTIE
Citta Metropolitana di Messina

PARERI
\

In relazione alla superiore determinuione;
richiomata la normativavigente in materia;
dato otto dell'esito dellaverifica preventiva di regolarità amministrativa effettuata dal sottoscritto;
attesta la propria competetza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.n n. isngga;
dato atto dell'insussisterua a proprio coico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESTA

ai sensi dell'art. 147/bis del D.lgvo n.

II Respq

La
26

Lì

(iq

il sottoscritto responsabile det
contabile attestante la regolarità
D.lgvo n. 267/2000,

AREA RAGIOTYERIA E FIIVAIYZE

sulla seguente determinazione, oppone il
la a finanziaria, ai sensi dell'qrt.

,ino)

servizio finanziario,
contabile ed attesta

visto di regolarità
15l, comma 4 del

al Capitolo

? efukfiA,ltì / 4t 
t

ell'Area

imp.


